
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА  
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Тридцята перша сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
23 січня 2018  
 

Про внесення змін до  
показників міського 
бюджету на 2018 рік  

 

На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 26 Закону України 

"Про місцеве самоврядування в Україні", керуючись статтями 14,23,72,78 

Бюджетного кодексу України, а також враховуючи пропозиції постійної комісії 

з питань економічної політики, бюджету, фінансів, підприємницької діяльності 

та  здійснення  регуляторної  політики  (протокол     №36   від 16.01.2018р.), 

Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
1. Внести зміни до рішення 30 сесії Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області сьомого скликання від 19.12.2017 року "Про міський 

бюджет на 2018 рік" згідно з додатками 1-4. 

2. Внести зміни  до рішення 30 сесії Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області сьомого скликання від 19.12.2017 року "Про міський 

бюджет на 2018 рік": 

- у додатку 1 шляхом заміни з КБК 41054000 «Інші субвенції з місцевого 

бюджету»  на КБК 41053900 «Інші субвенції з місцевого бюджету»; 

- у додатку 3 шляхом заміни з КТПКВКМБ 0611170 «Надання допомоги 

дітям-сиротам та дітям, позбавленим батьківського піклування, яким 

виповнюється 18 років» на КПКВКМБ 0611162 «Інші програми та заходи у 

сфері освіти». 

3. Затвердити розпорядження міського голови за 2017 рік: 

- від 21.12.2017р. № 435-р "Про внесення змін до показників міського бюджету 

на 2017 рік"; 

- від 28.12.2017р. № 448-р "Про внесення змін до показників міського бюджету 

на 2017 рік".  

 
  
 
 
 
Міський голова   (підписано)   Д.Г.Биков 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



Додаток 1

до рішення 31 сесії

Горішньоплавнівської міської ради

сьомого скликання

23.01.2018

(грн.)

Разом
в т.ч. бюджет 

розвитку

200000
Внутрішнє фінансування

38 755 019 5 611 610 33 143 409 13 881 540

208000

Фінансування за рахунок 

зміни залишків коштів 

бюджетів 38 755 019 5 611 610 33 143 409 13 881 540

208100 На початок періоду 38 755 019 17 269 061 21 485 958 2 224 089

208400

Кошти, що передають із 

загального фонду бюджету 

до бюджету розвитку 

(спеціального фонду)
0 -11 657 451 11 657 451 11 657 451

38 755 019 5 611 610 33 143 409 13 881 540

600000

Фінансування за 

активними операціями
38 755 019 5 611 610 33 143 409 13 881 540

602000

Зміни обсягів готівкових 

коштів 38 755 019 5 611 610 33 143 409 13 881 540

602100 На початок періоду 38 755 019 17 269 061 21 485 958 2 224 089

602400

Кошти, що передають із 

загального фонду бюджету 

до бюджету розвитку 

(спеціального фонду)
0 -11 657 451 11 657 451 11 657 451

38 755 019 5 611 610 33 143 409 13 881 540

Начальник фінансового управління (підписано) А.І.Говорун

Чуприна

Зміни показників джерел фінансування міського бюджету на 2018 рік

Спеціальний фонд

Загальний фонд

Всього за типом кредитора

Всього за типом боргового 

зобов"язання

Код Назва Всього

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



Додаток 2

до рішення 31 сесії

Горішньоплавнівської міської ради

сьомого скликання

( грн.)

з них

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0200000

Виконавчий комітет  

Горішньоплавнівської  міської ради  

Полтавської області -  головний 

розпорядник

2 442 900 2 442 900 2 002 380 0 0 1 300 000 0 0 0 1 300 000 1 300 000 3 742 900

0210000

Виконавчий комітет  

Горішньоплавнівської  міської ради  

Полтавської області - відповідальний 

виконавець

2 442 900 2 442 900 2 002 380 0 0 1 300 000 0 0 0 1 300 000 1 300 000 3 742 900

0210150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 

матеріально-технічне забезпечення діяльності 

обласної ради, районної ради, районної у місті 

ради (у разі її створення), міської, селищної, 

сільської рад

2 442 900 2 442 900 2 002 380 0 0 2 442 900

0217670 7670 0490
Внески до статутного капіталу суб'єктів 

господарювання
0 1 300 000 1 300 000 1 300 000 1 300 000

0600000

Відділ освіти   Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області  - 

головний розпорядник

171 410 171 410 103 100 0 0 0 0 0 0 0 0 171 410

0610000

Відділ освіти Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області - 

відповідальний виконавець 

171 410 171 410 103 100 0 0 0 0 0 0 0 0 171 410

0610160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), селищах, селах, об’єднаних 

територіальних громадах

125 800 125 800 103 100 0 125 800

0611020 1020 0921

Надання загальної середньої освіти 

загальноосвітніми навчальними закладами (в 

т. ч. школою-дитячим садком, інтернатом при 

школі), спеціалізованими школами, ліцеями, 

гімназіями, колегіумами

45 610 45 610 0 45 610

Код 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевих 

бюджетів 

Код 

ТПКВК

МБ/ТКВ

КБ

Найменування   головного розпорядника, 

відповідного виконавця, бюджетної програми або 

напряму видатків згідно з типовою 

відомчою/ТПКВКМБ/ТКВКБМС

Всього
видатки 

споживання

Разом 
бюджет 

розвитку
оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата 

праці

видатки 

розвитку

з  них

видатки 

розвитку
Всього

23.01.2018

Зміни показників розподілу видатків міського бюджету на 2018 рік  

Спеціальний фонд

видатки 

споживання

з  них

комунальн

і послуги 

та 

енергоносії

Код 

ФКВКБ

Загальний фонд

Сторінка 1

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



з них

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Код 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевих 

бюджетів 

Код 

ТПКВК

МБ/ТКВ

КБ

Найменування   головного розпорядника, 

відповідного виконавця, бюджетної програми або 

напряму видатків згідно з типовою 

відомчою/ТПКВКМБ/ТКВКБМС

Всього
видатки 

споживання

Разом 
бюджет 

розвитку
оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата 

праці

видатки 

розвитку

з  них

видатки 

розвитку
Всього

Спеціальний фонд

видатки 

споживання

з  них

комунальн

і послуги 

та 

енергоносії

Код 

ФКВКБ

Загальний фонд

0700000

Управління охорони здоров'я 

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області - головний 

розпорядник

162 300 162 300 133 000 0 0 0 0 0 0 0 0 162 300

0710000

Управління охорони здоров'я 

Горішньоплавнівської міської ради  

Полтавської ради- відповідальний 

виконавець

162 300 162 300 133 000 0 0 0 0 0 0 0 0 162 300

0710160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), селищах, селах, об’єднаних 

територіальних громадах

162 300 162 300 133 000 0 162 300

0800000

Управління соціального захисту населення  

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області - головний 

розпорядник

1 118 500 1 118 500 925 720 0 0 0 0 0 0 0 0 1 118 500

0810000

Управління соціального захисту населення 

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області- відповідальний 

виконавець

1 118 500 1 118 500 925 720 0 0 0 0 0 0 0 0 1 118 500

0810160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), селищах, селах, об’єднаних 

територіальних громадах

1 118 500 1 118 500 925 720 0 1 118 500

1000000

Відділ культури, спорту і туризму 

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області - головний 

розпорядник

162 800 162 800 133 400 0 0 51 550 0 0 0 51 550 51 550 214 350

1010000

Відділ культури, спорту і туризму  

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області - відповідальний 

виконавець

162 800 162 800 133 400 0 0 51 550 0 0 0 51 550 51 550 214 350

1010160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), селищах, селах, об’єднаних 

територіальних громадах

162 800 162 800 133 400 0 162 800

1015030 5030
Розвиток дитячо-юнацького та резервного 

спорту
0 0 0 0 0 51 550 0 0 0 51 550 51 550 51 550

1015031 5031 0810
Утримання та навчально-тренувальна робота 

комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл
0 0 51 550 51 550 51 550 51 550

Сторінка 2

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



з них

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Код 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевих 

бюджетів 

Код 

ТПКВК

МБ/ТКВ

КБ

Найменування   головного розпорядника, 

відповідного виконавця, бюджетної програми або 

напряму видатків згідно з типовою 

відомчою/ТПКВКМБ/ТКВКБМС

Всього
видатки 

споживання

Разом 
бюджет 

розвитку
оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата 

праці

видатки 

розвитку

з  них

видатки 

розвитку
Всього

Спеціальний фонд

видатки 

споживання

з  них

комунальн

і послуги 

та 

енергоносії

Код 

ФКВКБ

Загальний фонд

1200000

Департамент  житлово-комунального 

господарства  Горішньоплавнівської 

міської ради  Полтавської області  - 

головний розпорядник

446 700 446 700 368 182 0 0 24 881 685 1 171 313 0 0 23 710 372 5 619 816 25 328 385

1210000

Департамент  житлово-комунального 

господарства  Горішньоплавнівської 

міської ради  Полтавської області - 

відповідальний виконавець

446 700 446 700 368 182 0 0 24 881 685 1 171 313 0 0 23 710 372 5 619 816 25 328 385

1210160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), селищах, селах, об’єднаних 

територіальних громадах

446 700 446 700 368 182 0 446 700

1216010 6010
Утримання та ефективна експлуатація об’єктів 

житлово-комунального господарства 
0 0 0 0 0 284 216 0 0 0 284 216 284 216 284 216

1216011 6011 0620
Експлуатація та технічне обслуговування 

житлового фонду
0 284 216 284 216 284 216 284 216

1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 0 1 953 000 1 953 000 1 953 000 1 953 000

1217310 7310 0443
Будівництво об'єктів житлово-комунального 

господарства
0 607 000 607 000 607 000 607 000

1217670 7670 0490
Внески до статутного капіталу суб'єктів 

господарювання
0 2 775 600 2 775 600 2 775 600 2 775 600

1218310 8310
Запобігання та ліквідація забруднення 

навколишнього природного середовища
0 0 0 0 0 19 211 869 1 121 313 0 0 18 090 556 0 19 211 869

1218311 8311 0511
Охорона та раціональне використання природних 

ресурсів
0 19 211 869 1 121 313 18 090 556 19 211 869

1218330 8330 0540
Інша діяльність у сфері екології та охорони 

природних ресурсів 
0 50 000 50 000 50 000

1500000

Управління по інвестиціях та будівництву 

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області  -  головний 

розпорядник

344 600 344 600 228 570 0 0 6 910 174 0 0 0 6 910 174 6 910 174 7 254 774

1510000

Управління по інвестиціях та будівництву 

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області - відповідальний 

виконавець

344 600 344 600 228 570 0 0 6 910 174 0 0 0 6 910 174 6 910 174 7 254 774

1510160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), селищах, селах, об’єднаних 

територіальних громадах

278 600 278 600 228 570 0 278 600

1510180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління 66 000 66 000 0 66 000

1517310 7310 0443
Будівництво об'єктів житлово-комунального 

господарства
0 0 0 0 0 1 045 000 0 0 0 1 045 000 1 045 000 1 045 000

Сторінка 3

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



з них

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Код 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевих 

бюджетів 

Код 

ТПКВК

МБ/ТКВ

КБ

Найменування   головного розпорядника, 

відповідного виконавця, бюджетної програми або 

напряму видатків згідно з типовою 

відомчою/ТПКВКМБ/ТКВКБМС

Всього
видатки 

споживання

Разом 
бюджет 

розвитку
оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата 

праці

видатки 

розвитку

з  них

видатки 

розвитку
Всього

Спеціальний фонд

видатки 

споживання

з  них

комунальн

і послуги 

та 

енергоносії

Код 

ФКВКБ

Загальний фонд

1517320 7320
Будівництво об'єктів соціально-культурного 

призначення
0 0 0 0 0 6 005 000 0 0 0 6 005 000 6 005 000 6 005 000

1517321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів 0 4 000 000 4 000 000 4 000 000 4 000 000

1517322 7322 0443 Будівництво медичних установ та закладів 0 1 705 000 1 705 000 1 705 000 1 705 000

1517323 7323 0443
Будівництво установ та закладів соціальної 

сфери
0 300 000 300 000 300 000 300 000

1517330 7330 0443

Будівництво інших об'єктів соціальної та 

виробничої інфраструктури комунальної 

власності

0 -139 826 -139 826 -139 826 -139 826

1600000

Управління  архітектури і містобудування   

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області -  головний 

розпорядник

370 700 370 700 302 880 0 0 0 0 0 0 0 0 370 700

1610000

Управління  архітектури і містобудування   

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області- відповідальний 

виконавець

370 700 370 700 302 880 0 0 0 0 0 0 0 0 370 700

1610160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), селищах, селах, об’єднаних 

територіальних громадах

370 700 370 700 302 880 0 370 700

3700000

Фінансове управління  

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області -  головний 

розпорядник

391 700 391 700 321 500 0 0 0 0 0 0 0 0 391 700

3710000

Фінансове управління  

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області - відповідальний 

виконавець

391 700 391 700 321 500 0 0 0 0 0 0 0 0 391 700

3710160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), селищах, селах, об’єднаних 

територіальних громадах

391 700 391 700 321 500 0 391 700

5 611 610 5 611 610 4 518 732 0 0 33 143 409 1 171 313 0 0 31 972 096 13 881 540 38 755 019

Чуприна

Начальник фінансового управління  (підписано) А.І.Говорун

Всього видатків 

Сторінка 4

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



Додаток 3

до рішення 31 сесії

Горішньоплавнівської міської ради

сьомого скликання

23.01.2018

1 2 3 4 5 6 7 8 10

0200000

Виконком Горішньоплавнівської  міської 

ради Полтавської області - головний 

розпорядник 1 300 000

0210000

Виконком Горішньоплавнівської  міської 

ради Полтавської області - відповідальний 

виконавець 1 300 000

217670 7670 0490

Внески до статутного капіталу суб'єктів 

господарювання
Капітальні видатки

1 300 000

КП ДСОЦ "Горизонт" 1 300 000

1000000

Відділ культури, спорту  і туризму  

Горішньоплавнівської  міської ради 

Полтавської області - головний розпорядник
51 550

Загальний обсяг 

фінансування 

будівництва

Внесено змін

Відсоток  

завершен

ості 

будівниц

тва 

об'єктів 

на 

майбутні 

роки

Зміни до переліку  об'єктів, видатки на які у 2018 році будуть проводитися за рахунок коштів бюджету розвитку 

Всього 

видатків на 

завершення 

будівництва 

об'єктів на 

майбутні роки

Код 

програмн

ої 

класифік

ації 

видатків 

та 

кредитув

ання 

місцевих 

бюджетів

Код 

ТПКВ

КМБ/ 

ТКВК

БМС

Код 

ФКВК

Б

Найменування головного розпорядника, 

відповідального виконавця, бюджетної 

програми або напряму видатків згідно з типовою 

відомчою / ТПКВКМБ / ТКВКБМС

Назва об'єктів відповідно  до проектно-

кошторисної документації тощо

Страница 1

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



1 2 3 4 5 6 7 8 10

Загальний обсяг 

фінансування 

будівництва

Внесено змін

Відсоток  

завершен

ості 

будівниц

тва 

об'єктів 

на 

майбутні 

роки

Всього 

видатків на 

завершення 

будівництва 

об'єктів на 

майбутні роки

Код 

програмн

ої 

класифік

ації 

видатків 

та 

кредитув

ання 

місцевих 

бюджетів

Код 

ТПКВ

КМБ/ 

ТКВК

БМС

Код 

ФКВК

Б

Найменування головного розпорядника, 

відповідального виконавця, бюджетної 

програми або напряму видатків згідно з типовою 

відомчою / ТПКВКМБ / ТКВКБМС

Назва об'єктів відповідно  до проектно-

кошторисної документації тощо

1010000

Відділ культури, спорту  і туризму  

Горішньоплавнівської  міської ради 

Полтавської області - відповідальний 

виконавець 51 550

1015030 5030
Розвиток дитячо-юнацького та резервного 

спорту 51 550

1015031 5031 0810
Утримання та навчально-тренувальна робота 

комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл
51 550

1200000

Департамент житлово-комунального 

господарства    Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської області - головний 

розпорядник 0 0 5 619 816

1210000

Департамент житлово-комунального 

господарства    Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської області - відповідальний 

виконавець 5 619 816

1216010 6010
Утримання та ефективна експлуатація об'єктів 

житлово-комунального господарства
284 216

1216011 6011 0620
Експлуатація та технічне обслуговування 

житлового фонду
Капітальні видатки

284 216

1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів Капітальні видатки 1 953 000

Страница 2

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



1 2 3 4 5 6 7 8 10

Загальний обсяг 

фінансування 

будівництва

Внесено змін

Відсоток  

завершен

ості 

будівниц

тва 

об'єктів 

на 

майбутні 

роки

Всього 

видатків на 

завершення 

будівництва 

об'єктів на 

майбутні роки

Код 

програмн

ої 

класифік

ації 

видатків 

та 

кредитув

ання 

місцевих 

бюджетів

Код 

ТПКВ

КМБ/ 

ТКВК

БМС

Код 

ФКВК

Б

Найменування головного розпорядника, 

відповідального виконавця, бюджетної 

програми або напряму видатків згідно з типовою 

відомчою / ТПКВКМБ / ТКВКБМС

Назва об'єктів відповідно  до проектно-

кошторисної документації тощо

1217310 7310 0443
Будівництво об'єктів житлово-комунального 

господарства
Капітальні вкладення

607 000

207 000

250 000

150 000

1217670 7670 0490
Внески до статутного капіталу суб'єктів 

господарювання
Капітальні видатки

2 775 600

КП готель "Славутич" 1 000 000

КП ВУВКГ 1 500 000

КП "Міськсвітло" 275 600

1500000

Управління по інвестиціях та будівництву    

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області головний розпорядник
0 0 6 910 174

1510000

Управління по інвестиціях та будівництву    

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області - відповідальний 

виконавець 6 910 174

1517310 7310 0443
Будівництво об'єктів житлово-комунального 

господарства
Капітальні вкладення

1 045 000

Електрозабезпечення (будівництво та 

реконструкція) 360 000

Страница 3

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



1 2 3 4 5 6 7 8 10

Загальний обсяг 

фінансування 

будівництва

Внесено змін

Відсоток  

завершен

ості 

будівниц

тва 

об'єктів 

на 

майбутні 

роки

Всього 

видатків на 

завершення 

будівництва 

об'єктів на 

майбутні роки

Код 

програмн

ої 

класифік

ації 

видатків 

та 

кредитув

ання 

місцевих 

бюджетів

Код 

ТПКВ

КМБ/ 

ТКВК

БМС

Код 

ФКВК

Б

Найменування головного розпорядника, 

відповідального виконавця, бюджетної 

програми або напряму видатків згідно з типовою 

відомчою / ТПКВКМБ / ТКВКБМС

Назва об'єктів відповідно  до проектно-

кошторисної документації тощо

Реконструкція мереж відеоспостереження 

в м.Горішні Плавні Полтавської області
360 000

Благоустрій (будівництво та реконструкція)
685 000

Реконструкція вул. Набережної на ділянці 

від вул. Конституції до території будівлі по 

вул. Набережна 1в м. Комсомольську 

Полтавської області 385 000

Реконструкція зупинки громадського 

транспорту по вул. Гірників м.Горішні 

Плавні Полтавської області 10 000

Реконструкція зупинок громадського 

транспорту м.Горішні Плавні Полтавської 

області 290 000

Реконструкція міського кладовища в 

м.Горішні Плавні Полтавської області

1517320 7320 0443
Будівництво об'єктів соціально-культурного 

призначення
Капітальні вкладення

6 005 000

1517321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів Об'єкти освіти (реконструкція) 4 000 000

Страница 4

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



1 2 3 4 5 6 7 8 10

Загальний обсяг 

фінансування 

будівництва

Внесено змін

Відсоток  

завершен

ості 

будівниц

тва 

об'єктів 

на 

майбутні 

роки

Всього 

видатків на 

завершення 

будівництва 

об'єктів на 

майбутні роки

Код 

програмн

ої 

класифік

ації 

видатків 

та 

кредитув

ання 

місцевих 

бюджетів

Код 

ТПКВ

КМБ/ 

ТКВК

БМС

Код 

ФКВК

Б

Найменування головного розпорядника, 

відповідального виконавця, бюджетної 

програми або напряму видатків згідно з типовою 

відомчою / ТПКВКМБ / ТКВКБМС

Назва об'єктів відповідно  до проектно-

кошторисної документації тощо

Реконструкція спортивного майданчику 

СЗОШ І-ІІІ ступенів №5 ім. Л.І.Бугаєвської 

м.Горішні Плавні Полтавської області
2 500 000

Реконструкція системи опалення ДНЗ 

"Дзвіночок" м.Горішні Плавні Полтавської 

області 1 500 000

Реконструкція системи опалення ДНЗ 

"Сонечко" м.Горішні Плавні Полтавської 

області -10 000

Реконструкція системи опалення ДНЗ 

"Дюймовочка" м.Горішні Плавні 

Полтавської області -10 000

Реконструкція системи опалення ДНЗ 

"Чебурашка" м.Горішні Плавні Полтавської 

області 20 000

1517322 7322 0443 Будівництво медичних установ та закладів Охорона здоров'я 
1 705 000

Реконструкція ганку головного корпусу 

Горішньплавнівської міської лікарні 205 000

Страница 5

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



1 2 3 4 5 6 7 8 10

Загальний обсяг 

фінансування 

будівництва

Внесено змін

Відсоток  

завершен

ості 

будівниц

тва 

об'єктів 

на 

майбутні 

роки

Всього 

видатків на 

завершення 

будівництва 

об'єктів на 

майбутні роки

Код 

програмн

ої 

класифік

ації 

видатків 

та 

кредитув

ання 

місцевих 

бюджетів

Код 

ТПКВ

КМБ/ 

ТКВК

БМС

Код 

ФКВК

Б

Найменування головного розпорядника, 

відповідального виконавця, бюджетної 

програми або напряму видатків згідно з типовою 

відомчою / ТПКВКМБ / ТКВКБМС

Назва об'єктів відповідно  до проектно-

кошторисної документації тощо

Реконструкція приміщень амбулаторії 

сімейної медицини за адресою: 

вул.Добровольського,63 м. Горішні Плавні 

Полтавської області 1 500 000

1517323 7323 0443
Будівництво установ та закладів соціальної 

сфери
Адміністративні будівлі 

300 000

Реконструкція вхідної групи без зміни 

геометричних розмірів до будівлі 

КЗ"Централізована бібліотечна система 

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області" 300 000

1517330 7330 0443

Будівництво інших об'єктів соціальної та 

виробничої інфраструктури комунальної 

власності

Капітальні вкладення

-139 826

ВСЬОГО 0 0 13 881 540

Начальник фінансового управління   (підписано) А.І.Говорун
Чуприна

Шкопотко

Страница 6

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



Додаток 4

до рішення 31 сесії

Горішньоплавнівської міської ради

сьомого скликання

23.12.2018

(грн.)

0200000

Виконавчий комітет  Горішньоплавнівської  

міської ради  Полтавської області  - головний 

розпорядник

0 1 300 000 1 300 000

0120000

Виконавчий комітет  Горішньоплавнівської  

міської ради  Полтавської області - 

відповідальний виконавець

0 1 300 000 1 300 000

217670 7670 0490
Внески до статутного капіталу суб'єктів 

господарювання

Програма фінансової підтримки комунального 

підприємства "Дитячий спортивно-оздоровчий центр 

"Горизонт" та здійснення внесків до його статутного 

капіталу на 2018 рік (проект)

1 300 000 1 300 000

0600000

Відділ освіти Горішньоплавнівської  міської 

ради Полтавської області - головний 

розпорядник

45 610 45 610

06100000

Відділ освіти Горішньоплавнівської  міської 

ради Полтавської області - відповідальний 

виконавець

45 610 45 610

0611020 1020 0921

Надання загальної середньої освіти 

загальноосвітніми навчальними закладами 

(в т. ч. школою-дитячим садком, інтернатом 

при школі), спеціалізованими школами, 

ліцеями, гімназіями, колегіумами

Міська цільова програма "Бюджет участі 

м.Горішні Плавні на 2017-2020 роки"
45 610 45 610

1200000

Департамент  житлово-комунального 

господарства  Горішньоплавнівської ї 

міської ради  Полтавської області  - головний 

розпорядник

0 24 881 685 24 881 685

1210000

Департамент  житлово-комунального 

господарства  Горішньоплавнівської ї 

міської ради  Полтавської області  - 

відповідальний виконавець

0 24 881 685 24 881 685

Код ФКВКБ

Код 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Найменування головного розпорядника, 

відповідального виконавця, бюджетної програми 

або напряму видатків згідно з типовою 

/ТПКВКМБ / ТКВКБМС

Зміни переліку міських програм, які фінансуватимуться за рахунок коштів міського бюджету у 2018 році

Найменування місцевої (регіональної) програми Загальний фонд
Спеціальний 

фонд

Разом загальний 

та спеціальний 

фонди

Код 

ТПКВКМБ/Т

КВКБМС

Сторінка 1

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



Код ФКВКБ

Код 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Найменування головного розпорядника, 

відповідального виконавця, бюджетної програми 

або напряму видатків згідно з типовою 

/ТПКВКМБ / ТКВКБМС

Найменування місцевої (регіональної) програми Загальний фонд
Спеціальний 

фонд

Разом загальний 

та спеціальний 

фонди

Код 

ТПКВКМБ/Т

КВКБМС

1216010 6010

Утримання та ефективна експлуатація 

об’єктів житлово-комунального 

господарства 

0 284 216 284 216

Міська програма "Бюджет участі м.Горішні Плавні 

на 2017-2020 роки"
94 216 94 216

 Програма розвитку житлово-комунального 

господарства на 2018 рік
190 000 190 000

1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів
 Програма розвитку житлово-комунального 

господарства на 2018 рік 
1 953 000 1 953 000

1217310 7310 0443
Будівництво об'єктів житлово-комунального 

господарства

 Програма розвитку житлово-комунального 

господарства на 2018 рік 
607 000 607 000

1217670 7670 0490
Внески до статутного капіталу суб'єктів 

господарювання

 Програма розвитку житлово-комунального 

господарства на 2018 рік 
2 775 600 2 775 600

1218310 8310
Запобігання та ліквідація забруднення 

навколишнього природного середовища
19 211 869 19 211 869

Програма охорони довкілля, раціонального 

використання природних ресурсів та забезпечення 

екологічної безпеки в місті Горішні Плавні на 2016-

2020 роки

19 211 869 19 211 869

1218330 8330 0540
Інша діяльність у сфері екології та охорони 

природних ресурсів 

Програма охорони довкілля, раціонального 

використання природних ресурсів та 

забезпечення екологічної безпеки в місті Горішні 

Плавні на 2016-2020 роки

50 000 50 000

1500000

Управління  по інвестиціях та будівництву  

Горішньоплавнівської ї міської ради  

Полтавської області  - головний розпорядник

66 000 6 910 174 6 976 174

1510000

Управління по інвестиціях та будівництву 

Горішньоплавнівської ї міської ради  

Полтавської області  - відповідальний 

виконавець

66 000 6 910 174 6 976 174

1510180 0180 0133
Інша діяльність у сфері державного 

управління

Програма забезпечення виконання рішень суду та 

здійснення видатків на представництво у судах та 

Управлінню по інвестиціях та будівництву 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської 

області на 2018 рік

66 000 66 000

1517310 7310 0443
Будівництво об'єктів житлово-комунального 

господарства

Програма будівництва та реконструкції об'єктів 

комунальної власності міста Горішні Плавні на 

2018 рік 

1 045 000 1 045 000

6011

1218311 8311 0511
Охорона та раціональне використання 

природних ресурсів

1216011 0620
Експлуатація та технічне обслуговування 

житлового фонду

Сторінка 2

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



Код ФКВКБ

Код 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Найменування головного розпорядника, 

відповідального виконавця, бюджетної програми 

або напряму видатків згідно з типовою 

/ТПКВКМБ / ТКВКБМС

Найменування місцевої (регіональної) програми Загальний фонд
Спеціальний 

фонд

Разом загальний 

та спеціальний 

фонди

Код 

ТПКВКМБ/Т

КВКБМС

1517320 7320 0443
Будівництво об'єктів соціально-культурного 

призначення
6 005 000 6 005 000

1517321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів

Програма будівництва та реконструкції об'єктів 

комунальної власності міста Горішні Плавні на 

2018 рік 

4 000 000 4 000 000

1517322 7322 0443 Будівництво медичних установ та закладів

Програма будівництва та реконструкції об'єктів 

комунальної власності міста Горішні Плавні на 

2018 рік 

1 705 000 1 705 000

1517323 7323 0443
Будівництво установ та закладів соціальної 

сфери

Програма будівництва та реконструкції об'єктів 

комунальної власності міста Горішні Плавні на 

2018 рік 

300 000 300 000

1517330 7330 0443

Будівництво інших об'єктів соціальної та 

виробничої інфраструктури комунальної 

власності

Міська програма "Бюджет участі м.Горішні 

Плавні на 2017-2020 роки"
-139 826 -139 826

Всього 111 610 33 091 859 33 203 469

А.І.Говорун
Чуприна

Начальник фінансового управління     (підписано)

Сторінка 3

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



 1 

 

Довідка 
       На розгляд 31 сесії міської ради 7 скликання   виноситься питання «Про 

внесення змін до показників міського бюджету на 2018 рік».  

Згідно з поданими листами головних розпорядників коштів, унесені окремі 

зміни між програмною класифікацією видатків та економічними кодами витрат, 

які відображаються в додатках 1-4 до рішення 31 сесії сьомого скликання 

Горішньоплавнівської міської ради. 

 

 Здійснити розподіл вільного залишку загального фонду по головних 

розпорядниках бюджетних коштів на суму 17 269 061 грн, а саме : 

 

- головному  розпоряднику виконкому Горішньоплавнівської міської ради     

3 742 900 грн (для поповнення статутного капіталу КП ДСОЦ «Горизонт» 

та  виплати заробітної плати з нарахуваннями); 

 

- головному розпоряднику відділу освіти 125 800 грн (для виплати 

заробітної плати з нарахуваннями); 

 

- головному розпоряднику управлінню охорони здоров’я 162 300 грн (для 

виплати заробітної плати з нарахуваннями); 

 

- головному розпоряднику управлінню соціального захисту населення      

1 118 500 грн (для виплати заробітної плати з нарахуваннями); 

 

- головному розпоряднику відділу культури, спорту і туризму 214 350 грн 

(для закінчення робіт із благоустрою території яхт-клубу та виплати 

заробітної плати з нарахуваннями); 

 

- головному розпоряднику департаменту житлово-комунального 

господарства  5 972 300 грн (для забезпечення надійного та безперебійного 

функціонування житлово-експлуатаційного господарства, благоустрою 

міста; внески до статутного капіталу суб’єктів господарювання КП ВУВКГ 

та КП готель «Славутич», КП «Міськсвітло», видатки на заробітну плату з 

нарахуваннями) (перелік об’єктів згідно з додатком 3); 

 

- головному розпоряднику управлінню по інвестиціях та будівництву    

5 170 511 грн (перелік об’єктів згідно з додатком 3, для виплати заробітної 

плати з нарахуваннями та ін.); 

 

- головному розпоряднику управлінню архітектури і містобудування           

370 700 грн   ( для виплати заробітної плати з нарахуваннями); 

       

- головному розпоряднику фінансовому управлінню 391 700 грн (для 

виплати заробітної плати з нарахуваннями). 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



 2 

 

 

Розподіл залишку коштів на рахунках спеціального фонду (бюджету 

розвитку) по головному розпоряднику управлінню по інвестиціях та 

будівництву 2 224 089 грн (перелік об’єктів згідно з додатком 3). 

 

Розподіл залишку коштів на рахунках спеціального фонду (екологічного 

фонду) по головному розпоряднику департаменту житлово-комунального 

господарства 19 261 869 грн. 

 

 

Начальник фінансового управління  (підписано)   А.І. Говорун

  

  

 

 

 
Говорун 

Годзь 

Городнича 
Махнюк 

Новикова 
Кукоба 

Шкопотко 

Цимбал 
 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


